
ZARZĄDZENIE NR 3.2024 
WÓJTA GMINY ZALESZANY 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz upoważnień 
zawartych w Uchwale budżetowej Gminy Zaleszany Nr LXIII/770/2023 Rady Gminy 
w Zaleszanach z dnia 19 grudnia 2023 roku 

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Zmniejszenia  Zwiększenia  

600   Transport i łączność 50,00 50,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  50,00 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50,00  
  4430 Różne opłaty i składki  50,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 

 
   

Wójt Gminy Zaleszany 
 
 

Paweł Gardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C67B53F-CD85-4509-BAAC-0803026E15F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3.2024 WÓJTA GMINY ZALESZANY z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2


